Di Vilna, li 12 di gennaio 1613.

Di Vostra Signoria Ill.ma et R.ma humilissimo e divotissimo servitore,

Cesare Baroffi.

## 491.

*Elisabeth Mohilowa civibus Leopoliensibus. Uscie, 7. VI. 1613.*  
*De aedificanda ecclesia in honorem B. M. V. Leopoli (vide nr. 474-5, 494).*

TURGENEV, Suppl. ad Hist. Russ. Mon. p. 479-480 nr. 191.

Jubilejnoje izdanie v pamjat' 300-letnago osnovanija lvovskogo stavropi-  
 gijskogo bratstva, vol. I, Leopoli 1886, nr. 63.

HURMUZAKI, suppl. II vol. II p. 375-376 *orig. polon. et versio gallica.*

Elizabeth Mohyłowa,<sup>1</sup> gospodarini ziem Mołdawskich, opatrzny y  
 sławetnym mężom bractwa Źspienia Bohorodicy, zdrowia dobrego od  
 pana Boga winszujemy.

Jak z pisania W. M., tak też y s posłanca zrozumieliśmy z strony  
 pieniędzy na robotę do czerkwie Lwowskiej, o czym czyniliśmy pilne  
 staranie y zleciliśmy to paniey postelnikowey siostrze naszej, że ie ma  
 odesłać s Kamieńca przez Dynę Bałszothę, o czym szerzey posłaniec  
 wążmościzny da W. M. sprawę. S tym W. M. panu Bogu oddaję.

Datum w Uściu, 7 Junii, anno 1613.

Na własne rozkazanie dumny Jei Mości

(*m. pr.*) J. Withult, logofet.

(*A tergo*) Sławetnym y opatrzny panom mieszczanom Lwow-  
 skim bractwa Źspienia Bogorodzice, panom przyjaciołom naszym należy.

## 492.

*Ex cancellaria nuntii Ruini. Varsaviae, 9. VIII. 1613.*  
*De quadam summa pecuniaria ab episcopo Vladimiriensi in favo-  
 rem Iosephi Velamin Rutskyj, episcopi Haliciensis, solvenda.*

BIBL. VAT., Barb. lat. 6574 fol. 29rv *copia.*

(*Manu recentiore*) Varsavia, 1613. Instrumentum florenorum sex-  
 centum (!), quos episcopus Vladimiriensis solvere promittit episcopo  
 Haliciensi.

(*Alia manu*) In Dei nomine Amen. Anno Nativitatis eius-  
 dem MDCXIII, indictione undecima, die vero nona mensis augusti,  
 tempore pontificatus SS.mi in Christo Patris et D.ni Nostri D.ni Pauli  
 divina providentia Papae V, coram Ill.mo et R.mo D.no Laelio Ruino,

<sup>1</sup> *Aliae epistolae eiusdem Elisabeth Mohyłowa de hac eadem re exhibentur  
 apud HURMUZAKI, op. c. p. 364-368 (de anno 1612, iunii 14, sept. 9 et 24).*

Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopo Balneoregiensi, SS.mi D.ni Nostri D.ni Pauli divina providentia Papae V eiusque Sanctae Sedis ad Ser.mum Sigismundum III, Poloniae et Sueciae regem, ipsumque Poloniae regnum ac Magnum Lithuaniae ducatum cum facultatibus legati de latere nuntio, meque notario, testibusque infrascriptis personaliter constitutus R.mus D.nus Hoelias Morokowski, nominatus episcopus Vlodomiriensis et Brestensis, sponte eidem Ill.mo et R.mo D.no nuntio exhibuit et praesentavit scripturam manu sua, ut apparet, scriptam et subscriptam, per quam promittit et se obligat solvere et exbursare Ill.mo et R.mo D.no Iosepho Velamino episcopo Haliciensi quolibet anno florenos sexcentum, vel in una vice, vel pro medietate in festum sancti Iohannis et alia medietate in festo sancti Nicolai, et in omnibus et per omnia, ut in illa, quam in praesentia eiusdem Ill.mi D.ni nuntii, et ipsiusmet Ill.mi et R.mi D.ni Iosephi episcopi Haliciensis affirmavit esse scriptam et subscriptam sua manu, et contenta in illa esse vera. Promisitque et se obligavit solvere et exbursare eandem summam quolibet anno in omnibus et per omnia iuxta formam ipsius scripturae, ipsi Ill.mo episcopo Haliciensi praesenti et acceptanti. Et ideo pro praedictis omnibus et singulis obligavit se et sua bona renunciavit, iuravit manibus tactis scripturis. Super quibus hoc praesens ego notarius infrascriptus requisitus publicum confeci instrumentum, cuius scripturae supra praesentatae tenor talis est :